Администрация
сельского поселения “Поселок Дугна»
Ферзиковского района Калужской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 12 января 2016 г.	                                                                                                    №8
п.Дугна

Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма на территории сельского поселения»Поселок Дугна»

В соответствии со статьей 3 Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации муниципального района от 28 ноября 2011 №534«Об установлении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в муниципальном районе «Ферзиковский район», администрация сельского поселения»Поселок Дугна»ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма на территории сельского поселения «Поселок Дугна» (Приложение №1).
2. Признать утратившим силу Постановление администрации сельского поселения «Поселок Дугна» от 14.12.2012 года № 63 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма на территории сельского поселения «Поселок Дугна»».
         3.Разместить настоящее Постановление в информационно-телекоммуникационной сети интернет на сайте администрации сельского поселения «Поселок Дугна».
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
сельского поселения
[bookmark: _GoBack]«Поселок Дугна»			                            Л.И.Бохан
image1.png